

P.P.H.U. MERC-BUS
 PIOTR GUZDEK
 UL. SADOWA 11
 34-100 WADOWICE

Piotr Guzdek

MAKROZAKŁAD
 WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
 31-156 Kraków, ul. Baszтовая 22
 Adres do korespondencji:
 30-017 Kraków, ul. Raclawicka 56

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie

(Wybienie urzędu)
 Załącznik do zezwolenia Nr
 data zatwierdzenia
 Numer linii komunikacyjnej

Załącznik do zezwolenia nr
 Numer linii komunikacyjnej 12
 2016-12-31

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

KRAKOW - SUŁKOWICE RYNEK - MAKOW PODHALANSKI

komunikacja: przyspieszona

LP	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Czas postoju na dworcach	Prędkość techniczna między przystankami w km/h	Kursy (1. Numer kursu / 2. Symbol)	
				Odległości między przystankami o dla całej linii	Odległości narastając między przystankami o dla całej linii	Czas przejazdu między przystankami	Czas narastając między przystankami			1	2
1	KRAKÓW	02	KRAKÓW MDA	0,000	0,000	00:00	00:00			1	2
2	KRAKÓW	02	KRAKÓW GROTTGERA	2,100	2,100	00:05	00:05			1	2
3	KRAKÓW	04	KRAKÓW PLAC JMWALDOW	0,300	2,400	00:01	00:06			1	2
4	KRAKÓW	02	KRAKÓW AGH	0,600	3,000	00:02	00:08			1	2
5	KRAKÓW	04	KRAKÓW GRACOWIA	0,500	3,500	00:01	00:09			1	2
6	KRAKÓW	02	KRAKÓW JUBILAT	0,300	3,800	00:01	00:10			1	2
7	KRAKÓW	01	KRAKÓW KONOPNICKIEI	0,400	4,200	00:01	00:11			1	2
8	KRAKÓW	03	KRAKÓW CENTRUM KONGRESOWE	0,600	4,800	00:02	00:13			1	2
9	KRAKÓW	05	KRAKÓW LUDWIKÓW	0,500	5,300	00:01	00:14			1	2
10	KRAKÓW	07	KRAKÓW RONDO MATECZNEGO	0,800	6,100	00:02	00:16			1	2
11	KRAKÓW	01	KRAKÓW ŁAGIEWNIKI	1,000	7,100	00:02	00:18			1	2
12	KRAKÓW	03	KRAKÓW BOREK FAŁECKI	1,900	9,000	00:03	00:21			1	2
13	KRAKÓW	05	KRAKÓW GÓRA BORKOWSKA	0,600	9,600	00:01	00:22			1	2
14	KRAKÓW	07	KRAKÓW JUDYMA	0,600	10,200	00:01	00:23			1	2
15	KRAKÓW	13	KRAKÓW OPATKOWICE	1,700	11,900	00:01	00:24			1	2
16	LIBERTÓW	10	LIBERTÓW	1,600	13,500	00:01	00:25			1	2
17	GAJ	12	GAJ SZKOŁA	1,800	15,300	00:02	00:27			1	2
18	GAJ	14	GAJ ZAŹDZIELE	0,700	16,000	00:01	00:28			1	2
19	MOGILANY	16	MOGILANY OSRODEK ZDROWIA	1,500	17,500	00:01	00:29			1	2
20	MOGILANY	18	MOGILANY WIOSNA	2,100	19,600	00:02	00:31			1	2
21	GŁOGOCZÓW	99	GŁOGOCZÓW II STAWY	3,500	23,100	00:03	00:34			1	2
22	KRZYWACZKA	95	KRZYWACZKA	2,100	25,200	00:02	00:36			1	2

Legenda:

- a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
- k - nie kursuje w drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26 XII
- n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII
- w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
- 9 - nie kursuje w dniu 24 XII
- 1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

Osoba zarządzająca transportem: PIOTR GUZDEK

Z upr. Makrozakład Województwa Małopolskiego
 Katowice, ul. Raclawicka 56
 Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

Z ważnością od: 2016-10-01 do: 2016-12-31
 ważne do:

Piotr Guzdek

P.P.H.U. MERC-BUS
PIOTR GUZDEK
UL. SADOWA 11
34-100 WADOWICE

Nazwa i adres przedsiębiorcy

MAŁOPOLSKA
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
31-156 Kraków, ul. Baszłowa 22
Adres do korespondencji:
30-017 Kraków, ul. Racławicka 56
Pieczęć Organu wydającego zezwolenie

Wypełnić (urząd)
Załącznik do zezwolenia Nr
data zatwierdzenia:
Numer linii komunikacyjnej

Linia komunikacyjnej 12

2016-12-31

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

KRAKOW – SUŁKOWICE RYNEK – MAKOW PODHALANSKI

komunikacja: przyspieszona

LP	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Czas postoju na dworcach	Prędkość techniczna między przystankami m w km/h	Kursy (1. Numer kursu / 2. Symbol)	
				Odległości między przystankami o dla całej linii	Odległości narastając między przystankami o dla całej linii	Czas przejazdu między przystankami o dla całej linii	Czas przejazdu narastając między przystankami o dla całej linii			1	2
23	KRZYWACZKA	93	BIERTOWICE BRZEZINY	1,400	26,600	00:01	00:37			1	
24	BIERTOWICE	91	BIERTOWICE SKRZYŻOWANIE	1,400	28,000	00:01	00:38			2	
25	BIERTOWICE	02	BIERTOWICE KOŚCIOŁ	0,800	28,800	00:01	00:39			5	
26	BIERTOWICE	04	BIERTOWICE	0,900	29,700	00:02	00:41				
27	SUŁKOWICE	06	SUŁKOWICE ZIELONA	1,100	30,800	00:02	00:43				
28	SUŁKOWICE	08	SUŁKOWICE RYNEK	0,800	31,400	00:01	00:44				
29	SUŁKOWICE	10	SUŁKOWICE RYNEK	1,100	32,500	00:02	00:46				
30	SUŁKOWICE	12	SUŁKOWICE POD MALIKÓWKĄ	1,100	33,600	00:01	00:47				
31	SUŁKOWICE	14	SUŁKOWICE MALIKÓWKĄ	0,800	34,200	00:01	00:48				
32	HARBUTOWICE	16	HARBUTOWICE	0,700	34,900	00:01	00:49				
33	HARBUTOWICE	18	HARBUTOWICE KOŚCIOŁ	0,800	35,500	00:01	00:50				
34	HARBUTOWICE	20	HARBUTOWICE SZKOŁA	1,000	36,500	00:01	00:51				
35	PALCZA	22	PALCZA SZKOŁA	3,100	39,600	00:03	00:54		62,00	23-11	
36	PALCZA	24	PALCZA	1,100	40,700	00:01	00:55			23-14	
37	BACZYN	26	BACZYN SZKOŁA	1,400	42,100	00:02	00:57			23-15	
38	BACZYN	28	BACZYN ZAGRODY	1,200	43,300	00:01	00:58			23-17	
39	BUDZÓW	30	BUDZÓW PASKI	1,100	44,400	00:01	00:59			23-18	
40	BUDZÓW	32	BUDZÓW CENTRUM	1,800	46,000	00:01	01:00			23-19	
41	BUDZÓW	34	BUDZÓW REMIZA	0,700	46,700	00:01	01:01			23-20	
42	BUDZÓW	36	BUDZÓW TARTAK	0,600	47,300	00:01	01:02			23-21	
43	BUDZÓW	38	BUDZÓW SZKOŁA	1,100	48,400	00:01	01:03			23-22	
44	BUDZÓW	40	BUDZÓW KOSKI	1,200	49,600	00:01	01:04			23-23	
					49,600	00:01	01:04			23-24	

Legenda:

a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
 k - nie kursuje w drugi dzień świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26.XII
 n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
 w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
 9- nie kursuje w dniu 24.XI
 1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy: 1

Osoba zarządzająca transportem: PIOTR GUZDEK

Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 2016-07-13

z ważnością od: 2016-10-01

Podpis przedsiębiorcy: [Podpis]

P.P.H.U. MERC-BUS
 PIOTR GUZDEK
 UL. SADOWA 11
 34-100 WADOWICE

Nazwa i adres przedsiębiorcy

MAKSZALEK
 WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO
 31-156 Kraków, ul. Baszłowa 22
 Adres do korespondencji:
 30-017 Kraków, ul. Ractawicka 56
 Pieczęć Organu Wydającego zezwolenie

(wydrukiem użyć)
 Zażycznik do zezwolenia Nr
 data zatwierdzenia:
 Numer linii komunikacyjnej

2016-07-13
 2016-07-13
 2016-07-13

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

KRAKOW – SUŁKOWICE RYNEK – MAKOW PODHALANSKI

komunikacja: przyspieszona

LP	Nazwa miejscowości wg rejestru terytorialnego	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku komunikacyjnego	Odległości między przystankami		Czas przejazdu między przystankami		Czas postoju na dworcach	Prędkość średnia między przystankami w km/h	Kursy (1. Numer kursu / 2. Symbol)	
				między przystankami o dla całej linii	między przystankami o dla całej linii	między przystankami o dla całej linii	między przystankami o dla całej linii			1	2
45	ZEMBRZYCE	42	ZEMBRZYCE MARGÓWKA	0,400	50,000	00:01	01:05			1	
46	ZEMBRZYCE	02	ZEMBRZYCE RYNEK	1,300	51,300	00:01	01:06			23:25	
47	ZEMBRZYCE	54	ZEMBRZYCE PKP	1,100	52,400	00:01	01:07			23:26	
48	SUCHA BESKIDZKA	56	SUCHA BESKIDZKA DĄBIE	2,700	55,100	00:02	01:09			23:27	
49	SUCHA BESKIDZKA	01	SUCHA BESKIDZKA UL. PIŁSUDSKIEGO	2,000	57,100	00:02	01:11			23:29	
50	SUCHA BESKIDZKA	03	SUCHA BESKIDZKA RYNEK	0,600	57,700	00:01	01:12			23:31	
51	SUCHA BESKIDZKA	05	SUCHA BESKIDZKA UL. MICKIEWICZA	0,500	58,200	00:01	01:13			23:32	
52	SUCHA BESKIDZKA	26	SUCHA BESKIDZKA PKP	0,600	58,800	00:01	01:14			23:33	
53	SUCHA BESKIDZKA	28	SUCHA BESKIDZKA UL. MICKIEWICZA	1,000	59,800	00:01	01:15			23:34	
54	SUCHA BESKIDZKA	30	SUCHA BESKIDZKA RYNEK	0,400	60,200	00:01	01:16			23:35	
55	SUCHA BESKIDZKA	32	SUCHA BESKIDZKA UL. PIŁSUDSKIEGO	0,500	60,700	00:01	01:17			23:36	
56	SUCHA BESKIDZKA	58	SUCHA BESKIDZKA ZBÓJLE	0,500	61,200	00:01	01:18			23:37	
57	MAKÓW PODHALANSKI	60	MAKÓW PODHALANSKI DOLNY	1,300	62,500	00:01	01:19			23:38	
58	MAKÓW PODHALANSKI	62	MAKÓW PODHALANSKI PAWILCÓWKA	1,200	63,700	00:01	01:20			23:39	
59	MAKÓW PODHALANSKI	64	MAKÓW PODHALANSKI PODHALANKA	1,500	65,200	00:01	01:21			23:40	
60	MAKÓW PODHALANSKI	66	MAKÓW PODHALANSKI RYNEK	0,700	65,900	00:01	01:22			23:41	
61	MAKÓW PODHALANSKI	68	MAKÓW PODHALANSKI BIBLIOTEKA	0,900	66,700	00:01	01:23			23:42	
										23:43	

Legenda:

- a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25 XII
- k - nie kursuje w drugi dzień świąt Wielkanocnych oraz w dniu 26 XII
- n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII
- w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
- g - nie kursuje w dniu 24 XII
- 1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy 1

Kierownik Linii
 Kierownik Działu
 Zespół ds. Transportu Drogowego Osób

Osoba zarządzająca transportem: PIOTR GUZDEK
 2016-07-13
 z ważnością od: 2016-10-01

Podpis przedsiębiorcy

ważne do 2016-12-31